

Snapp ApS

**Indkildevej 2B
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 35 87 57 35

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. september 2020

Bjarne Fisker Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snapp ApS
Indkildevej 2B
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35 87 57 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Gunnar Klug, formand
Conny Merethe Lindholt
Bjarne Fisker Jensen
Lise Nordklitgaard
Martin Barner Jensen

Direktion

Lise Nordklitgaard, direktør
Bjarne Fisker Jensen, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, fremstilling og salg af applikationer og tilhørende produkter til mobile platforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.202.260, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 959.843.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

For at styrke selskabets kapitalberedskab, er der i 2020 foretaget en kapitalforhøjelse på kr. 1.000.000 fordelt på nom. kr. 52.040 anpartar. Selskabets kapital udgør efter kapitalforhøjelsen kr. 102.040.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.641.002	2.652
Personaleomkostninger	1	<u>-3.088.627</u>	<u>-2.402</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.447.625	250
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.638	-66
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger		<u>0</u>	<u>-170</u>
Resultat før finansielle poster		-1.479.263	14
Finansielle indtægter	2	9.630	8
Finansielle omkostninger		<u>-67.385</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		-1.537.018	-2
Skat af årets resultat	3	<u>334.758</u>	<u>-41</u>
Årets resultat		<u>-1.202.260</u>	<u>-43</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.202.260</u>	<u>-43</u>
		<u>-1.202.260</u>	<u>-43</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.320	58
Materielle anlægsaktiver	4	<u>76.320</u>	<u>58</u>
Deposita		0	51
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.320</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.611	745
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.153	259
Andre tilgodehavender		19.415	8
Udskudt skatteaktiv		325.831	0
Periodeafgrænsningsposter		14.469	35
Tilgodehavender		<u>839.479</u>	<u>1.062</u>
Likvide beholdninger		<u>903</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>840.382</u>	<u>1.063</u>
Aktiver i alt		<u><u>916.702</u></u>	<u><u>1.172</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-1.009.843	192
Egenkapital	6	<u>-959.843</u>	<u>242</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9</u>
Anden gæld		73.240	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>73.240</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		973.145	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.238	52
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.105	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.131	75
Selskabsskat		0	54
Anden gæld		663.686	668
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.803.305</u>	<u>921</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.876.545</u>	<u>921</u>
Passiver i alt		<u>916.702</u>	<u>1.172</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.726.757	2.110
Pensioner	179.453	161
Andre omkostninger til social sikring	56.336	44
Andre personaleomkostninger	<u>126.081</u>	<u>87</u>
	<u>3.088.627</u>	<u>2.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.127	1
Andre finansielle indtægter	365	7
Valutakursgevinster	<u>138</u>	<u>0</u>
	<u>9.630</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	54
Årets udskudte skat	<u>-334.758</u>	<u>-13</u>
	<u>-334.758</u>	<u>41</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	155.785
Tilgang i årets løb	<u>50.318</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>206.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	98.145
Årets afskrivninger	<u>31.638</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>129.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>76.320</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>15</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	192.417	242.417
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.202.260</u>	<u>-1.202.260</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-1.009.843</u></u>	<u><u>-959.843</u></u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	73.240	0	0
	0	73.240	0	0

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2019 kr.	2018 t.kr.
Inden for et år	210.862	202
Mellem 1 og 5 år	0	18
	210.862	220

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Snapp Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 15. december 2017 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, driftsmidler, debitorer samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 346.
